

BZ-02.8036-25/07

Kraków, 5 czerwca 2007 r.

Dotyczy: odpowiedzi na protesty NZOZ Kraków- Południe, złożone w dniu 28 maja 2007 r.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kraków - Południe
ul. Szwedzka 27
30 – 315 Kraków

Po zapoznaniu się z treścią protestów wniesionych. przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Kraków – Południe w dniu 28 maja 2007 r., w związku z odrzuceniem ofert złożonych do konkursu na realizację miejskich programów zdrowotnych finansowanych przez Miasto Kraków w latach 2007 – 2009, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007 – 2009”, na programy:

- 1) Nr 2 „Program edukacyjno-profilaktyczny wczesnego wykrywania raka piersi” (na realizację programu w byłej dzielnicy administracyjnej Podgórze);
- 2) Nr 3 „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka szyjki macicy” (na realizację programu w byłej dzielnicy administracyjnej Podgórze);
- 3) Nr 6 „Program profilaktyki wad postawy” (na realizację programu w byłej dzielnicy administracyjnej Podgórze);
- 4) Nr 10 „Program szczepień ochronnych przeciwko grypie mieszkańców Miasta Krakowa w wieku po 65 roku życia” (na realizację programu w byłej dzielnicy administracyjnej Podgórze);
- 5) Nr 10 „Program szczepień ochronnych przeciwko grypie mieszkańców Miasta Krakowa w wieku po 65 roku życia” (na realizację programu w byłej dzielnicy administracyjnej Nowa-Huta);
- 6) Nr 10 „Program szczepień ochronnych przeciwko grypie mieszkańców Miasta Krakowa w wieku po 65 roku życia” (na realizację programu w byłej dzielnicy administracyjnej Śródmieście).

Komisja Konkursowa, powołana Zarządzeniem Nr 517/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2007 r., **informuje, że powyższe protesty nie zostały uwzględnione.**

Uzasadnienie:

Wymogi dla Oferentów starających się o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne, zostały określone w formularzach ofert, ustalonych dla poszczególnych programów przez Komisję Konkursową. W konkretnym przypadku NZOZ Kraków – Południe, ubiegając się o udzielenie zamówienia, wypełnił formularze do Programów: Nr 2, Nr 3, Nr 6 i Nr 10 (tytuły programów w p-ktach 1-6), które wyraźnie precyzują, m.in. wymogi dotyczące reprezentacji podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Reprezentacja NZOZ Kraków – Południe, została ustalona w oparciu o aktualny wypis z rejestru zakładów opieki zdrowotnej, aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego oraz

Statutu, ponieważ takie dokumenty przedstawił do konkursu Podmiot składający ww. protesty.

Komisja nie została powiadomiona w stosownym czasie, że istnieje pełnomocnictwo z dnia 31 maja 2002 r., udzielone Dyrektorowi – Panu Tomaszowi Walaskowi, gdyż nie zostało ono przedłożone do żadnej ze złożonych ofert, nie wymieniono go w żadnym z formularzy ofertowych, nie przedłożono go również do rejestrów: zakładów opieki zdrowotnej i Krajowego Rejestru Sądowego, potwierdzających reprezentację Podmiotu.

Powołany przez NZOZ Kraków – Południe, § 14 Statutu, ani też inny jego przepis, nie wskazują na możliwość zmiany ogólnej zasady reprezentacji Podmiotu, wręcz przeciwnie, wyraźnie określają, że to Kierownik Zakładu, powoływany przez Zarząd Spółki „Krak – Medica”, jest upoważniony do zawierania umów związanych z funkcjonowaniem zakładu i udzielanych przez ten zakład świadczeń medycznych.

Biorąc powyższe pod uwagę należy stwierdzić, że Komisja Konkursowa, dokonując oceny ofert NZOZ Kraków – Południe, prawidłowo oceniła osobę uprawnioną do reprezentacji podmiotu.

Ponadto wyjaśniam, że żaden z przepisów, w oparciu o które rozstrzygnięto konkurs:

- 1) Rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592);
- 2) Zarządzenie Nr 517/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2007 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację miejskich programów zdrowotnych, finansowanych przez Miasto Kraków w latach 2007-2009, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2007-2009;
- 3) Regulamin prac Komisji Konkursowej, powołanej do rozpatrzenia ofert złożonych w ramach konkursu ofert na realizację miejskich programów zdrowotnych, finansowanych przez Miasto Kraków w latach 2007 – 2009 w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2007 – 2009 z dnia 17 kwietnia 2007 r.

oraz dokumentów ustalonych przez Komisję Konkursową, nie przewiduje możliwości ponownej oceny ofert po ich uzupełnieniu przez Oferenta o nowe dokumenty.

Biorąc powyższe pod uwagę, należy stwierdzić, że ponowne badanie ofert, z uwzględnieniem nowych dokumentów i nowych okoliczności, jest niedopuszczalne.

Przewodniczący Komisji Konkursowej,

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a